
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17 вересня 2014 року м. Кривий Ріг № 299

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті  ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому рай-
онної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада
2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської
районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити відзнаками виконкому Саксаганської районної у місті ради:
1.1 за вагомий особистий внесок у розвиток бібліотечної справи, активну

участь у підготовці та відзначенні міських та районних заходів, активну куль-
турно-просвітницьку діяльність у справі виховання зростаючого покоління та з
нагоди 35-річчя від дня створення Централізованої бібліотечної системи для
дорослих та Централізованої бібліотечної системи для дітей Грамотами викон-
кому районної у місті ради колективи комунального закладу культури «Міська
дитяча бібліотека» та комунального закладу культури «Міська бібліотека для
дорослих» (відповідно);

1.2 за вагомі трудові здобутки, високий професіоналізм, особистий внесок
у розвиток машинобудівної галузі працівників приватного акціонерного това-
риства «Криворізький завод гірничого обладнання» з нагоди Дня машинобудів-
ника згідно зі списком (додаток 1);

1.3 за сумлінну плідну працю, вагомий внесок у розвиток бібліотечної
справи району, активну культурно-просвітницьку діяльність, відродження  ук-
раїнської культури бібліотечних працівників з нагоди Всеукраїнського дня біб-
ліотек згідно зі списком (додаток 2);

1.4 за бездоганну роботу в системі освіти, вагомий внесок у вирішення
питань виховання підростаючого покоління, високий професіоналізм кращих
педагогічних працівників району з нагоди професійного свята Дня працівників
освіти згідно зі списком (додаток 3);

1.5 за мужність і відвагу, виявлені при забезпеченні громадського поряд-
ку в місті та районі, високі успіхи в службово-бойовій діяльності, зразкове ви-



2
конання військових обов’язків кращих військовослужбовців військової части-
ни 3011 Національної гвардії МВС України з нагоди 48-ої річниці з дня ство-
рення військової частини 3011 згідно зі списком (додаток 4);

1.6 за сумлінну творчу працю, високий професіоналізм, відданість справі,
реалізацію новітніх освітянських програм, вагомий особистий внесок у справу на-
вчання й виховання зростаючого покоління працівників дошкільних та навчаль-
них закладів району з нагоди пам’ятних та ювілейних дат згідно зі списком (дода-
ток 5);

1.7 за багаторічну сумлінну працю, активну громадську діяльність, ваго-
мий особистий внесок у розвиток ветеранського руху, патріотичне виховання
зростаючого покоління ветеранів праці з нагоди Міжнародного дня людей по-
хилого віку й Дня ветерана згідно зі списком (додаток 6).

2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ра-
ди у визначений чинним законодавством термін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Лосєва Н. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-
ву О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


